2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 № 1911
О признании жилого помещения № 2, в доме № 36 корпус 1 по бульвару Эгерский г. Чебоксары пригодным для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения межведомственной комиссии от 27 мая 2024 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Признать пригодным для проживания жилое помещение № 2 расположенное в доме № 36 корпус 1 по бульвару Эгерский города Чебоксары.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.
Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары
                                                 В.А. Доброхотов
030-26